АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

’MZ- <Зо£3л г. Дальнегорск № /У6- П А —

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 07.11.2022 № 1538-па

«Об утверждении перечней главных администраторов
доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Дальнегорского городского округа на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 160.1, статьей 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением администрации Дальнегорского

городского округа от 06.12.2021 № 1281-па «Об утверждении Порядка внесения

изменений в перечни главных администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета Дальнегорского городского округа»,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа

от 07.11.2022 № 1538-па «Об утверждении перечней главных администраторов

доходов и источников финансирования дефицита бюджета Дальнегорского

городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с

изменениями от 20.01.2023 № 27-па, от 30.01.2023 № 79-па) следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. Наименования по следующим кодам бюджетной классификации

изложить в следующей редакции:

965 2 02 45303 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов на ежемесячное
денежное вознаграждение за классное
руководство педагогическим работникам
государственных и муниципальных
образовательных организаций, реализующих

образовательные программы начального общего
образования, образовательные программы
основного общего образования, образовательные
программы среднего общего образования

966 2 02 25590 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на
техническое оснащение региональных и
муниципальных музеев

1.2. В приложении 2:

1.2.1. Наименование по коду бюджетной классификации изложить в

следующей редакции:

182 1 01 02080 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в части суммы
налога, превышающей 650 000 рублей,
относящейся к части налоговой базы,
превышающей 5 000 000 рублей (за исключением
налога на доходы физических лиц с сумм
прибыли контролируемой иностранной
компании, в том числе фиксированной прибыли
контролируемой иностранной компании, а также
налога на доходы физических лиц в отношении
доходов от долевого участия в организации,
полученных в виде дивидендов)

1.2.2. Дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

182 1 01 02130 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении
доходов от долевого участия в организации,
полученных в виде дивидендов (в части суммы
налога, не превышающей 650 000 рублей)

182 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,
подлежащие распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным законом о
федеральном бюджете в целях формирования
дорожных фондов субъектов Российской
Федерации)

182 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
для дизельных и (или) карбюраторных
(инжекторных) двигателей, подлежащие
распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами с
учетом установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные бюджеты (по
нормативам, установленным федеральным

законом о федеральном бюджете в целях
формирования дорожных фондов субъектов
Российской Федерации)

182 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный
бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным законом о
федеральном бюджете в целях формирования
дорожных фондов субъектов Российской
Федерации)

182 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный
бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным законом о
федеральном бюджете в целях формирования
дорожных фондов субъектов Российской
Федерации)

1.2.3. Исключить коды бюджетной классификации 10010302231010000110,

10010302241010000110, 10010302251010000110, 10010302261010000110.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Дальнегорского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.